

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
№ 10, согласно приложения №1.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
В течение 5 (пяти) рабочих дней с момента оплаты, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении №1.

Условия платежа:  
В течение 5 календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 9 часов 00 минут «29» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 9 часов 30 минут «29» января 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:  
1. Приложение №1  
2. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**



**В.А.Кан**

/21.01.2020 г./



**Приложение № 1**

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ,услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ,услуг	единица измерения	Цена за единицу без учета НДС	Стоимость
1	Моющее средство жидкое для мытья посуды 450мл	126	шт	390	49 140
2	Средство для стекол 500мл	54	шт	420	22 680
3	Чистящее средство для раковин порошок 350гр	92	пач	290	26 680
4	Мешки для мусора	100	рулон	209	20 900
5	Белизна 1л	168	шт	198	33 264
6	Мыло туалетное 150гр	313	шт	154	48 202
7	Порошок стиральный 400гр	130	кг	700	91 000
8	Мыло хозяйственное твердое 65%	910	кг	425	386 750
9	Тряпка микрофибра для мебели 35*35	6	шт	588	3 528
10	Тряпка микрофибра для пола 50*60	6	шт	520	3 120
11	Салфетка для мытья пола	200	м	199	39 800
12	Туалетная бумага	108	шт	80	8 640
13	Средство для мытья пола порошок 400гр	73	шт	332	24 236
14	Перчатки нитриловые (размеры S,M)	60	пар	140	8 400
15	Сода кальцинированная 400гр	234	кг	260	60 840
16	Губка кухонная	6	шт	260	1 560
17	Средство жидкое для кафеля раковин и душевых кабин 500мл	3	шт	1063	3 189
18	Моющее средство жидкое для унитаза 500мл	54	шт	598	32 292
19	Полироль для мебели 600мл	3	шт	770	2 310
20	Освежитель воздуха 300мл	3	шт	390	1 170
21	Мыло туалетное жидкое 500мл	3	шт	785	2 355
	<b>Итого:</b>				<b>870 056,00</b>

**ДОГОВОР № \_\_\_\_\_**  
**купли-продажи**

г. Костанай

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2020 г.

именуемое в дальнейшем «**Поставщик**», в лице директора действующей на основании Устава, с одной стороны и **ТОО «Межрегионэнерготранзит»**, именуемое в дальнейшем «**Покупатель**», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА**

1.1. Поставщик обязуется поставить, по заявке Покупателя, а Покупатель принять и оплатить Товар в ассортименте, количестве и по ценам, указанным в Приложении № 1 к настоящему договору.

**2. СУММА ДОГОВОРА**

2.1. Общая сумма Договора составляет \_\_\_\_\_ **тенге**,  
**без учета НДС.**

2.2. Цена Товара, указанная в спецификациях включает в себя все расходы Поставщика, связанные с поставкой Товара, все применимые налоги, пошлины согласно законодательству Республики Казахстан, является окончательной и изменению в сторону увеличения не подлежит.

**3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ**

3.1. Покупатель производит оплату полной стоимости заявленного товара, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5-ти календарных дней с момента получения счета-фактуры.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента заключения настоящего договора.

3.3. Отпуск Товара производится на складе Поставщика путем самовывоза.

3.4. Приемка Товара по Договору осуществляется согласно накладной.

3.5. Датой приемки Товара считается дата подписания Сторонами накладной на отпуск Товара на сторону и с этого момента право собственности на Товар переходит к Покупателю.

3.6. Несвоевременное предоставление Поставщиком накладной и счета-фактуры освобождает Покупателя от ответственности за несвоевременную оплату по Договору.

**4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ**

4.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10%.

4.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

4.3. Срок гарантии на поставленный товар составляет 3 месяца.

4.4. При поступлении некачественного Товара Продавец обязан обменять его в течение 30 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

**5. КАЧЕСТВО И КОЛИЧЕСТВО ТОВАРА**

5.1. Поставщик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им Товара стандартам и требованиям ГОСТа, а также сертификату качества завода-изготовителя.

5.2. В случае обнаружения повреждения упаковки Товара при приемке Товаров Поставщик обязан произвести бесплатную его замену в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания дефектного акта. Условия поставки замененного Товара аналогичны условиям поставки, оговоренным в настоящем Договоре.

5.3. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не



обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

5.4. Товар должен быть упакован в соответствии с требованиями, установленными для транспортировки данного вида Товара

5.5. Количество и ассортимент Товара определяется согласно заявок Покупателя.

## **6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА**

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2020 г.

## **7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ**

7.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

7.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

7.3. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.4. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика путем письменного уведомления Поставщика за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.5. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства.

7.6. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.7. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

## **8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН**

### **ПОСТАВЩИК**

Директор

\_\_\_\_\_

### **ПОКУПАТЕЛЬ**

**ТОО «Межрегионэнерготранзит»**

110 000, Республика Казахстан,

Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990

КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ **Кан В.А.**

**Приложение  
к договору купли-продажи**

№ \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020 г.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1**

№ п/п	Наименование товара	единица измерения	кол-во товара	Цена без НДС	Сумма,
					тенге без НДС
1	Моющее средство жидкое для мытья посуды 450мл	126	шт		
2	Средство для стекол 500мл	54	шт		
3	Чистящее средство для раковин порошок 350гр	92	пач		
4	Мешки для мусора, объем мешка 30л. В одном рулоне 30 мешков	100	рулон		
5	Белизна 1л	168	шт		
6	Мыло туалетное 150гр	313	шт		
7	Порошок стиральный 400гр	130	кг		
8	Мыло хозяйственное твердое 65%	910	кг		
9	Тряпка микрофибра для мебели 35*35	6	шт		
10	Тряпка микрофибра для пола 50*60	6	шт		
11	Салфетка для мытья пола	200	м		
12	Туалетная бумага. Длина рулона 53метра. Однослойная. Серая	108	шт		
13	Средство для мытья пола порошок 400гр	73	шт		
14	Перчатки нитриловые (размеры S,M)	60	пар		
15	Сода кальцинированная 400гр	234	кг		
16	Губка кухонная	6	шт		
17	Средство жидкое для кафеля раковин и душевых кабин 500мл	3	шт		
18	Моющее средство жидкое для унитаза 500мл	54	шт		
19	Полироль для мебели 600мл	3	шт		
20	Освежитель воздуха 300мл	3	шт		
21	Мыло туалетное жидкое 500мл	3	шт		
<b>ИТОГО:</b>					

**"Покупатель"**  
**ТОО "Межрегионэнерготранзит»**

**"Поставщик"**

\_\_\_\_\_ **Кан В.А.**

\_\_\_\_\_